证券代码: 832555 证券简称: ST 金宇农 主办券商: 国融证券

宁夏金宇浩兴农牧业股份有限公司权益变动报告书

本人保证本权益变动报告书内容的真实、准确和完整,其中不存在虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、信息披露义务人基本情况

(一) 自然人填写

姓名	金荣华	
国籍	中国	
是否拥有永久境外居留权	否	
最近五年内的工作单位及职务	1. 董 2. 司 3. 任 4. 司 人 5. 事 6. 事 夏 长 夏 任 京 事 南 任 夏 夏	金宇房地产集团有限公司,任 兼总经理 金宇浩兴农牧业股份有限公 董事长 上清投资基金管理有限公司, 金榉房地产开发投资有限公 执行董事兼总经理、财务负责 燕宝钢材市场有限公司,任董 金宇置业有限公司,任执行董
	行董事 8. 宁夏	金宇未来科技有限公司,任执

	行董事
	9 宁夏金宇房地产集团有限公司宾馆
	分公司, 任负责人
	10. 宁夏与荣物业服务有限公司银川
	分公司, 任负责人
	11. 宁夏宏达纸业发展有限公司, 任执
	行董事
	1. 宁夏金宇房地产集团有限公司:房
	地产开发
	2. 宁夏金宇浩兴农牧业股份有限公
	司:房地产开发
	3. 北京上清投资基金管理有限公司:
	项目投资,非证券业务的投资管理、
	咨询
	4. 海南金榉房地产开发投资有限公
	司:房地产开发
	5. 宁夏燕宝钢材市场有限公司: 钢材
现任职单位主要业务	等材料的加工、批发和销售
光 位似中位主安业分	6. 宁夏金宇置业有限公司: 房地产开
	发经营、房地产经纪、租赁、信息咨
	询服务等
	7. 宁夏金宇浩弘置业有限公司: 房地
	产开发
	8. 宁夏金宇未来科技有限公司: 网络
	技术服务; 物联网技术服务; 信息系
	统集成服务等
	9 宁夏金宇房地产集团有限公司宾馆
	分公司: 酒店经营管理
	10. 宁夏与荣物业服务有限公司银川

分公司: 物业管理、服务等居民生活服务 生活服务 11. 宁夏宏达纸业发展有限公司	全日堂	
	V 111	
11. 宁夏宏达纸业发展有限公司	生活服务	
	: 批	
发、零售机制薄纸、机制板纸、	卫生	
纸、复印纸制品等		
1. 宁夏金宇房地产集团有限公司	司: 宁	
夏银川市兴庆区治平路 55 号	夏银川市兴庆区治平路 55 号	
2. 宁夏金宇浩兴农牧业股份有限	艮公	
司: 吴忠国家农业科技园黄同路	各东侧	
金字路南侧		
3. 北京上清投资基金管理有限公	公司:	
北京市通州区榆西一街1号院1	1号楼	
1层 101		
4. 海南金榉房地产开发投资有限	4. 海南金榉房地产开发投资有限公	
司:海南省三亚市天涯区吉祥行	司:海南省三亚市天涯区吉祥街盛世	
新第 508 室	新第 508 室	
5. 宁夏燕宝钢材市场有限公司:	银川	
现任职单位注册地 西夏区黄河西路 60 号		
6. 宁夏金宇置业有限公司:宁夏	夏回族	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
自治区银川市金凤区北京中路野		
		
自治区银川市金凤区北京中路野		
自治区银川市金凤区北京中路西 富中心 B 座 24 层西侧	吴忠	
自治区银川市金凤区北京中路野富中心 B座 24 层西侧7. 宁夏金宇浩弘置业有限公司:	吴忠 2 号裕	
自治区银川市金凤区北京中路西富中心 B座 24 层西侧 7. 宁夏金宇浩弘置业有限公司:市利通区金星街道裕民东街 25:	吴忠 2 号裕	
自治区银川市金凤区北京中路西富中心 B 座 24 层西侧 7. 宁夏金宇浩弘置业有限公司:市利通区金星街道裕民东街 25 金综合办公楼 6 层(自主申报)	吴忠 2 号裕 宁夏	
自治区银川市金凤区北京中路西富中心 B座 24 层西侧 7. 宁夏金宇浩弘置业有限公司: 市利通区金星街道裕民东街 25 金综合办公楼 6 层(自主申报) 8. 宁夏金宇未来科技有限公司:	吴忠 2 号裕 宁夏 眼川	
自治区银川市金凤区北京中路西富中心 B座 24 层西侧 7. 宁夏金宇浩弘置业有限公司:市利通区金星街道裕民东街 255 金综合办公楼 6 层(自主申报) 8. 宁夏金宇未来科技有限公司:银川市金凤区宁安大街 490 号领	吴忠 2 号裕 宁夏 眼川	

	公司:	宁夏银川市兴庆区南薰东街永	
	安巷清苑二区34号商业办公楼301号		
	房 10. 宁夏与荣物业服务有限公司银川		
	分公司	:宁夏银川市兴庆区治平路55#	
	金宇集	金字集团 306 室	
	11. 宁夏宏达纸业发展有限公司: 宁夏		
	回族自治区银川市兴庆区胜利街街道		
	永安南巷清苑领寓 33-701		
		1. 宁夏金宇房地产集团有限	
		公司:金荣华持有该公司	
	有	41.26%的股权	
		2. 宁夏金宇浩兴农牧业股份	
		有限公司:金荣华持有该公司	
上班长职总及去太文权头不能见		股份 4,050,000 股	
与现任职单位存在产权关系情况		3. 北京上清投资基金管理有	
		限公司:金荣华持有该公司	
		16%的股权	
		4. 海南金榉房地产开发投资	
		有限公司:金荣华持有该公司	
		100%的股权	
权益变动前是否为挂牌公司第一大股东	否		
权益变动后是否为挂牌公司第一大股东	否		
权益变动前是否为挂牌公司控股股东	否		
权益变动后是否为挂牌公司控股股东	否		
权益变动前是否为挂牌公司实际控制人	否		
权益变动后是否为挂牌公司实际控制人		是	
是否为挂牌公司董事、监事、高级管理	是		
人员			

是否为失信联合惩戒对象

否

二、拥有权益及变动情况

信息披露义务人	金荣华		
股份名称	宁夏金宇浩兴农牧业股份有限公司		
股份种类	人民币普通股		
权益变动方向	增加		
权益变动/拟变	0005 AT 7 H 0 H		
动时间	2025 年 7 月 8 日		
拥有权益的股		直接持股 4,050,000 股,占比 1.7513%	
加有权量的放 份数量及比例	合计拥有权	间接持股0股,占比0%	
(权益变动前)	益	一致行动或其他方式拥有权益 180,724,033 股,	
(水血文列前)	184, 774, 033	占比 78. 1492%	
 所持股份性质	股,占比	无限售条件流通股 167, 282, 283 股, 占比	
(权益变动前)	79. 9005%	72. 3367%	
(水血又切削)		有限售条件流通股17,491,750股,占比7.5638%	
 拥有权益的股		直接持股 4,050,000 股,占比 1.7513%	
份数量及比例	合计拥有权	间接持股 163, 255, 000 股,占比 70. 5952%	
(权益变动后)	益	一致行动或其他方式拥有权益 18,469,033 股,	
	185, 774, 033	占比 7. 9864%	
 所持股份性质	股,占比	无限售条件流通股 167, 532, 283 股, 占比	
(权益变动后)	80. 3330%	72. 4448%	
(水皿又约/11)		有限售条件流通股18,241,750股,占比7.8882%	
本次权益变动		本次权益变动系因公司原实际控制人金明将持	
所履行的相关	有 有宁夏金宇房地产集团有限公司股权赠与金票 华,相应工商变更登记手续已于 2025 年 7 月		
程序及具体时			
间		日完成	

注: 权益变动后的数据中新增一致行动人张鑫持有的 1,000,000 股。

三、权益变动具体方式及目的

(一) 权益变动具体方式

	□通过竞价交易	□通过做市交易
	□通过大宗交易	□通过特定事项协议转让
	□取得挂牌公司发行的新股	□国有股行政划转或变更
	□执行法院裁定	□继承
	√赠与	□投资关系、协议方式
	□其他	
权益(拟)变动方式	2015年6月3日,宁夏金宇	产浩兴农牧业股份有限公司股
(可多选)	票在全国股转系统挂牌并公	开交易, 权益变动发生日为
	做市交易方式。2025年7月	8日,金明将其持有宁夏金
	宇房地产集团有限公司股权	赠与信息披露义务人,信息
	披露义务人间接持股数量从0股变更为163,255,000股,	
	间接持股比例由 0%变更为 70	0.5952%, 信息披露义务人及
	其一致行动人拥有权益比例	从 79.9005%变为 80.3330%。

(二) 权益变动目的

本次权益变动是金明将其持有宁夏金宇房地产集团有限公司股权赠与金荣华导致,赠与完成后,金荣华间接持股数从0变更为163,255,000股,间接持股比例由0%变更为70.5952%。

金明系金荣华、金志华父亲,本次变更系直系亲属之间的股权赠与,基于家族内部股权安排,无后续交易计划。

四、国家相关部门批准情况

信息披露义务人	金荣华
是否需国家相关部门批准	否
批准部门	不适用
批准程序	不适用
批准程序进展	不适用

五、所涉协议的主要内容

本次权益变动涉及的协议主要内容为金明将宁夏金宇房地产集团有限公司股权赠与金荣华,已履行完毕。

上述协议以外,本次权益变动不涉及其他相关协议、行政划转或变更、法院裁定等文件。

六、其他重大事项

(一)权益变动前后公司第一大股东未发生变动,控股股东未发生变动,实际控制人发生变动。

(二) 其他重大事项

截至本报告书签署之日,本报告书已按照有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露,不存在根据法律以及相关规定信息披露人应当披露而未披露的其他重大信息。不存在对投资者做出投资决策有重大影响的信息。

七、备查文件目录

《私营企业基本注册信息》(含宁夏金宇房地产集团有限公司股权变更信息)

信息披露义务人: 金荣华 2025 年 7 月 10 日